
 

 San Quirino – Deliberazione n. 9   del  25/05/2020 1 

 
 

CC OO MM UU NN EE   DD II   SS AA NN   QQ UU II RR II NN OO   
P R O V I N C I A  D I  P O R D E N O N E  

_____________________ 
 

 
__________ 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

__________ 
 
COPIA  

ANNO 2020 
N. 9  del Reg. Delibere  

 
 
OGGETTO: NOMINA DEL REVISORE DEI CONTI PER IL TRIENNIO 2020-2023. 

IMMEDIATA ESEGUIBILITÀ. 
 

 L'anno 2020 , il giorno 25 del mese di Maggio    alle ore 20:30 nella sala consigliare si è 
riunito il Consiglio Comunale. Fatto l'appello nominale risultano: 
 
  Presente/Assente 
Giugovaz Gianni Sindaco Presente 
Scapolan Guido Vice Sindaco Presente 
Lot Chiara Componente del Consiglio Presente 
Antonel Patrizia Componente del Consiglio Presente 
Cortina Sonia Componente del Consiglio Presente 
Medizza Vittorio Componente del Consiglio Presente 
Rossi Michele Componente del Consiglio Presente 
Palmieri Dante Componente del Consiglio Presente 
Rosso Ilenia Componente del Consiglio Presente 
Di Narda Silva Componente del Consiglio Presente 
Borsoi Sergio Capo Gruppo Presente 
Querinuzzi Daniele Capo Gruppo Presente 
Modolo Ortensia Componente del Consiglio Presente 
Calderan Remo Capo Gruppo Presente 
Michelin Daniele Componente del Consiglio Presente 
Rampogna Mauro Capo Gruppo Presente 
Tomizza Maurizio Capo Gruppo Presente 

 
Assiste il Segretario Villacara  Antonio. 
 
Constatato il numero degli intervenuti, assume la presidenza il Sig. Giugovaz  Gianni nella 
sua qualità Sindaco ed espone gli oggetti inscritti all'ordine del giorno e su questi il 
Consiglio Comunale adotta la seguente deliberazione: 

 



 

 San Quirino – Deliberazione n. 9   del  25/05/2020 2 

  
Oggetto: Nomina del Revisore dei Conti per il triennio 2020-2023. Immediata eseguibilità. 

 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Il Sindaco illustra la proposta di deliberazione. 
 
Richiamata la deliberazione consiliare nr.29 del 30.5.2017, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato 
nominato revisore dei conti del Comune di San Quirino per il triennio 30.5.2017- 29.5.2020  il Dott. 
Luciano Deganis; 
 
Preso atto dell’entrata in vigore della L.R. 17.07.2015, n. 18 la quale, tra le altre, ha riformato la procedura 
di nomina dei revisori negli Enti Locali; 
 
Evidenziato, in particolare che, ai sensi dell’art. 26 della LR n.18/2015 è stato istituito, presso la struttura 
regionale competente in materia di autonomie locali, l’elenco dei revisori dei conti degli enti locali gestito 
con modalità telematiche; 
 
Richiamato il disposto dell’art. 27 della citata normativa, che recita: 

1- I revisori sono individuati all’interno dell’elenco di cui all’art. 26 mediante procedura telematica; 
2- Gli enti locali danno comunicazione della scadenza dell’incarico dei propri revisori attraverso 

l’albo online del proprio sito istituzionale, nonché della struttura regionale competente in materia 
di autonomie locali, almeno due mesi prima della scadenza stessa; 

3- I soggetti iscritti nell’ elenco di cui all’art. 26 presentano domanda per poter svolgere l’incarico di 
revisore economico-finanziario all’ ente locale e alla struttura regionale competente in materia di 
autonomie locali; 

4- La struttura regionale competente in materia di autonomie locali individua, mediante sorteggio, 
una rosa di tre nomi in caso di revisore unico o di nove in caso di collegio, tra i nominativi dei 
soggetti che hanno presentato domanda ai sensi del comma 3. Il sorteggio deve rispettare le quote 
di genere, con almeno la presenza di un terzo per genere. Gli esisti del sorteggio sono comunicati 
agli enti locali interessati affinché provvedano alla scelta del revisore e al conferimento 
dell’incarico; 

 
Preso atto che, ai sensi dell’art. 234, comma 3, del D. Lgs. 267/2000, nel Comune di San Quirino la 
revisione economico finanziaria è affidata a un solo revisore eletto dal Consiglio Comunale a 
maggioranza assoluta dei suoi membri; 
EVIDENZIATO CHE: 
- In data 27.1.2020 è stata inviata alla regione richiesta di attivazione della procedura finalizzata alla 

nomina del revisore unico dei conti di questo Ente; 
- Con nota prot.13022 del 10.3.2020 pervenuta al protocollo dell’ente in data 11.3.2020 al n.2429 la 

Regione FVG ha comunicato l’esito del sorteggio e trasmesso i curriculum vitae dei tre 
professionisti sorteggiati (dott.ssa Francesca Laudicina di Udine; dott. Daniele Vidoni di Tolmezzo 
e il dott. Luca Pacella di Porcia) segnalando che la dott.ssa Francesca Laudicina ricopre 
attualmente già quattro incarichi presso comuni con popolazione < 5000 abitanti;         

- Valutate le candidature pervenute con la citata nota prot. n. 10322/A del 10/03/2020 agli atti della 
scrivente Amministrazione; 

 
Dato atto che non possono essere indicati coloro che si trovano nelle condizioni di cui all’ art. 2399 
del codice civile, né i componenti degli organi del Comune, coloro che hanno ricoperto tale incarico 



 

 San Quirino – Deliberazione n. 9   del  25/05/2020 3 

nel biennio precedente alla nomina, il Segretario e i dipendenti della Regione, Provincia, Città 
metropolitane, Comunità Montane e Unioni dei Comuni compresi nella circoscrizione territoriale di 
competenza; 
 
Considerato che i componenti degli organi di revisione contabile non possono assumere incarichi o 
consulenze presso l’ente locale o presso organismi o istituzioni dipendenti o comunque sottoposti al 
controllo di vigilanza dello stesso; 
 
Considerato altresì che all’ organo di revisione sono attribuite le funzioni di cui all’ art. 239 del D. 
Lgs. 267/00, nonché quelle affidate da successive disposizioni di legge e le responsabilità di cui all’art. 
240 del medesimo decreto; 
Considerato che l’affidamento dell’incarico è subordinato alla dichiarazione, resa nella forma di cui 
alla legge 4 gennaio 1968 n. 15 e successive modifiche ed integrazioni (ora D.P.R. 445/2000) con la 
quale viene attestato il rispetto dei limiti all’ affidamento di incarichi di cui all’ art. 238 del D. Lgs. 
267/00; 
 
Acquisite agli atti le dichiarazioni rese dai tre professionisti sorteggiati e preso atto della loro 
disponibilità alla nomina; 
 
Richiamati i seguenti atti: 
- la deliberazione della Regione Autonoma FVG n. 1951 del 13.10.2017 con la quale sono stati 
determinati i compensi annui spettanti ai revisori dei conti degli enti locali ai sensi dell’art. 29 della 
L.R. 18/2015; 
- il Decreto del Presidente della Regione n. 0246/Pres. del 23.10.2017, pubblicato nel II Supplemento 
ordinario n. 43 del 27 ottobre 2017 al BUR n. 43 del 25 ottobre 2017, con il quale sono stati stabiliti i 
nuovi compensi; 

 
Dato atto che il compenso annuo spettante all’organo di revisione per i comuni con la popolazione 
compresa tra i 3.001 e i 5.000 abitanti va da un minimo di € 9.610,00 ed un massimo di € 12.810,00; 
Verificato che all’ art. 64 della LR n. 18/2015 che la popolazione a cui si fa riferimento è quella 
risultante al 31 dicembre del penultimo anno precedente; 
 
Constatato che gli abitanti del Comune di San Quirino al 31.12.2019  erano pari a 4195; 
 
Atteso che tali importi sono aumentati delle maggiorazioni, cumulabili tra di loro, come di seguito: 

- 15% se il volume delle entrate finali è superiore a 10 milioni di euro; 
- 5% se al revisore sono affidate funzioni ulteriori a quelle che deve svolgere a norma di legge; 
 
Dato atto che non sussistono i sopraddetti presupposti; 
 
Ritenuto di fissare il compenso annuo in € 9.610,00, onnicomprensivo di qualsiasi spesa sostenuta 
dall’organo di revisione economico-finanziario, comprese le spese di viaggio, vitto e alloggio per la 
presenza preso la sede dell’Ente Locale; 
 
Dato atto che il compenso annuo, come previsto dalla normativa, deve intendersi al netto dell’IVA e 
dei contributi previdenziali a carico dell’Ente; 
 
Viste le attestazioni dei revisori Dott. Luca Pacella, dott. Daniele Vidoni nelle quali attestato di non 
trovarsi, rispetto all’incarico in oggetto, in situazioni di affidamento di incarichi superiori ai limiti 



 

 San Quirino – Deliberazione n. 9   del  25/05/2020 4 

previsti dall’art.27 bis della L.R. n.18/2015, mentre il revisore dott. Francesca Laudicina ha rinunciato 
alla candidatura con mail del 20.4.2020 in quanto già titolare di 4 incarichi; 
 
Il Sindaco informa che visti i curricula (resi disponibili agli atti) l’orientamento della maggioranza 
è di proporre la nomina del dott. Luca Pacella; 
 
Visa la bozza del  disciplinare di incarico allegato A) alla presente deliberazione; 
 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità dell’Ente; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
 
Considerato che, in ordine al presente atto, il Segretario Comunale ha svolto la dovuta attività di 
controllo e valutazione di conformità; 
 
Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile del Responsabile di Servizio Finanziario, 
espressi precedentemente sulla proposta ai sensi dell’art. 49, comma 1, del TUEL approvato con 
D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

 
Richiamata la discussione della seduta integralmente registrata su supporto digitale 
conservato agli atti e pubblicato secondo le vigenti disposizioni del Regolamento del 
Consiglio Comunale; 
 
Il Sindaco chiede ai Consiglieri di poter votare per alzata di mano qualora vi fosse la 
condivisione da parte di tutti i Consiglieri del nominativo proposto ovvero il Dr. Pacella 
Luca, e pone in votazione tale proposta sentito il segretario comunale; 
 
Con voti resi per alzata di mano UNANIMITA’ la proposta viene accolta 
 
Il Sindaco pone dunque in votazione la proposta di deliberazione proponendo il Dr. 
Pacella per la nomina a Revisore dei Conti; 
 
Con voti resi per alzata di mano: UNANIMITA’; 
 

DELIBERA 
 

1) DI NOMINARE a Revisore dei Conti dell’ Ente per il 2020-2023, Il Dott. Pacella Luca nato a 
Pordenone il 03 settembre 1969, iscritto all’ordine dei Dottori Commercialisti Albo Sez. A n. 286 , 
iscritto al registro dei revisori contabili in data 18/02/2000 al n. 112338; 

2 Di approvare la bozza del disciplinare di incarico, allegato alla presente – Allegato A), facente parte 
integrante della presente; 

3. Di stabilire che l’incarico avrà decorrenza dal 30.5.2020 al 29.05.2023; 
4. Di stabilire, ai sensi dell’ art. 241 del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.,  il compenso da erogare al 

Revisore dei Conti nell’importo di € 9.610,00 annui onnicomprensivi, onnicomprensivo di qualsiasi 
spesa sostenuta dall’organo di revisione economico-finanziario, comprese le spese di viaggio, vitto 
e alloggio per la presenza preso la sede dell’Ente Locale, ma al netto dell’IVA e dei contributi 
previdenziali a carico dell’Ente; 

5. Di dare atto che sulla base dell’autocertificazione rilasciata non esistono cause di incompatibilità ed 
ineleggibilità ai sensi dell’art.236 del D.Lgs.n.267/2000 e che vengono rispettati i limiti di 
affidamento di incarichi di cui all’art.238 del medesimo decreto legilslativo; 



 

 San Quirino – Deliberazione n. 9   del  25/05/2020 5 

6. Di comunicare l’avvenuta nomina del nuovo Revisore dei Conti al Tesoriere, entro 20 giorni                  
dall’ avvenuta esecutività della presente deliberazione, a norma del disposto di cui all’ art. 234, 
comma 4, del D. Lgs. 267/2000 

7. Di demandare al Titolare di P.O. del Settore Economico Finanziario ogni altro atto di gestione 
inerente l’incarico di cui sopra; 

8. Di comunicare l’esito della nomina alla regione FVG per i provvedimenti di competenza. 
 
Con separata votazione,  con voti resi per alzata di mano: UNANIMITA’ 

 
 

DELIBERA 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’articolo 1, 
comma 19 della LR 21/2003 e successive modifiche ed integrazioni 
 
 
 
 
 



 

 San Quirino – Deliberazione n. 9   del  25/05/2020 6 

 

 
PARERE DI REGOLARITÁ TECNICA 
 
 Ai sensi dell'art. 49, comma 1° del D.Lgs.n. 267/2000 del T.U.EE.LL., si esprime parere 
favorevole alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione. 
 
 
 
San Quirino, 20 aprile    2020 IL RESPONSABILE 
 F.TOLORENA VENIER 
 

 
 PARERE DI REGOLARITÁ CONTABILE 
 
 Ai sensi dell'art. 49, comma 1° del D.Lgs.n. 267/2000 del T.U.EE.LL., si esprime parere favorevole 
alla regolarità contabile della proposta di deliberazione. 
 
San Quirino,  20 aprile    2020 IL RESPONSABILE 
 F.TOLORENA VENIER 
 

 
 
 



 

 San Quirino – Deliberazione n. 9   del  25/05/2020 7 

Letto, confermato e sottoscritto, 
 

Il Presidente  Il Segretario 
F.to Giugovaz  Gianni  F.to Villacara  Antonio 

 
ATTESTAZIONE DI INIZIO PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che la presente deliberazione oggi 26/05/2020 viene pubblicata all’Albo pretorio on 
line, ove vi rimarrà a tutto il  10/06/2020.  
San Quirino, lì   26/05/2020 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
F.to Giuditta Rombola 

 
ATTESTATO DI ESECUTIVITA` 

 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 25/05/2020, poiché dichiarata 
immediatamente esecutiva(art.1, comma 19 della L.R. 11/12/2003 n. 21 come modificato 
dall’art.17 della L:R. 24/05/2004 n. 17). 
Lì  26/05/2020 
 

Il Responsabile dell’esecutività 
F.to Giuditta Rombolà 

 
 

 
  
 
 
 
  
 
L’ORIGINALE E’ SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R.445/2000 E DEL 
D.LGS.82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 
 



DISCIPLINARE PER L’ ESERCIZIO DELLE FUNZIONI DI REVISORE DEL CONTO. – TRIENNIO 30.5.2020-29.05.2023.   

ART. 1 

Oggetto dell’ incarico 

L’ Amministrazione Comunale di San Quirino conferisce al dott/ dott. ssa______________, l’ incarico di 

Revisore del Conto, giusta deliberazione giuntale n.         del                 .  

Il professionista accetta l’incarico dando atto che risulta in possesso dei requisiti professionali richiesti          

dall’ art. 234 del D. Lgs. 267/2000, e che non si trova nelle condizioni di incompatibilità e ineleggibilità di cui              

all’ art. 236 del D. Lgs. 267/2000, e in particolare di non avere incarichi o consulenze affidate da codesto 

Comune o da organismi o istituzioni dipendenti o comunque sottoposti al controllo e alla vigilanza dello 

stesso, né in altri casi di incompatibilità. Dando, altresì, atto di non trovarsi, rispetto all’ incarico in oggetto, 

in situazioni di affidamento di incarichi superiori ai limiti previsti dall’ art. 27 bis della L.R. n. 18/2015; 

ART. 2 

Compiti e funzioni 

Il Revisore del Conto collabora con il Consiglio Comunale nelle sue funzioni di indirizzo e controllo ed esercita, 

altresì, la vigilanza sulla regolarità contabile e finanziaria del Comune. 

Svolge, quindi,  tutte le funzioni previste dalla vigenti norme in materia (D. Lgs. 267/2000, Statuto Comunale 

e Regolamento di Contabilità) ed in particolare le seguenti: 

• esprime pareri sulla proposta di bilancio di previsione e sui documenti allegati; 

• esprime pareri sulle variazioni di bilancio; 

• vigila sulla regolarità contabile, finanziaria ed economica della gestione relativamente                                

all’ acquisizione delle entrate, all’ effettuazione delle spese, all’ attività contrattuale,                                  

sull’ amministrazione dei beni, sulla completezza della documentazione, sugli adempimenti fiscali e 

sulla tenuta della contabilità anche con tecniche motivate di campionamento; 

• relazione sulla proposta di deliberazione consiliare del rendiconto della gestione e sullo schema di 

rendiconto; 

• formula proposte al Consiglio Comunale per conseguire una migliore efficienza, produttività ed 

economicità della gestione anche tramite forme di controllo interno della gestione; 

• provvede con cadenza trimestrale alla verifica ordinaria di cassa, alla verifica della gestione del 

servizio di tesoreria e di quello degli altri agenti contabili; 

• riferisce all’ organo consiliare su gravi irregolarità di gestione con contestuale denuncia ai competenti 

organi giurisdizionali ove si configurino ipotesi di responsabilità; 

Il Revisore del Conto risponde della veridicità delle proprie attestazioni e comunicazioni e adempie al proprio 

dovere con la diligenza del mandatario. Deve inoltre conservare la riservatezza sui fatti e documenti di cui ha 

conoscenza per ragione del proprio ufficio. 

ART. 3 

Accesso ai documenti 

Nell’ espletamento del proprio incarico il Revisore del Conto ha diritto di accesso agli atti e ai documenti        

dell’ Ente. Lo stesso potrà pertanto autonomamente consultare gli atti ed i documenti inerenti la gestione 

economica. 

Per i documenti e gli atti contabili che richiedono ricerche o che debbono essere preventivamente predisposti 

dagli uffici, i tempi verranno concordati con i Titolari di Posizioni Organizzative. 



Il Segretario, il Titolare di Posizione Organizzativa dell’ Area Finanziaria ed i dipendenti, se richiesto dal 

Revisore, assistono alle indagini effettuate dallo stesso per fornire eventuali notizie, informazioni e 

chiarimenti su quanto concerne l’ attività amministrativa che riguarda direttamente la finanza e la contabilità 

comunale. Hanno, altresì,  l’obbligo di fornire al Revisore i documenti inerenti la propria attività. 

ART. 4 

Compenso 

Il compenso dell’Organo di Revisione è fissato con la deliberazione consiliare nr._____del_______________in 

€ 9.610,00. Tale compenso, al netto dell’ IVA e del contributo di Cassa Previdenza, è comprensivo di ogni 

spesa inerente l’ incarico (spese di accesso, rimborsi forfettari, ecc.) e verrà liquidato semestralmente su 

presentazione di fatture regolari ai fini fiscali. 

Rimangono salve eventuali variazioni conseguenti all’emanazione di nuovi provvedimenti legislativi. 

ART. 5 

Tempi per i pareri 

Il Revisore del Conto deve provvedere alla stesura della relazione relativa al Rendiconto di Gestione e alla 

redazione del parere sulla proposta di Bilancio di Previsione entro i termini previsti dalle norme nazionali e 

regionali in materia, nonché dal Regolamento di Contabilità. 

Nel caso di fattispecie non previste dalla legge o dal regolamento, il parere viene rilasciato entro 5 giorni dalla 

richiesta. 

I tempi suindicati possono essere ampliati con motivato preavviso in caso di particolare complessità 

dell’argomento oggetto del parere. 

ART. 6 

Rapporti con gli organi elettivi 

Il Revisore del Conto può chiedere al Consiglio Comunale, alla Giunta ed al Sindaco notizie, informazioni e 

chiarimenti su provvedimenti proposti ed aventi riflessi e conseguenze sulla gestione economica e finanziaria 

dell’ Ente. 

Il Revisore del Conto partecipa, salvo impedimento motivato, alle sedute del Consiglio Comunale nelle quali 

vengono discusse le relazioni accompagnatorie del bilancio e del rendiconto. 

Il Revisore del Conto partecipa, previa espressa richiesta, alle sedute del Consiglio Comunale e della Giunta e 

può essere ammesso a presenziare ai lavori della Giunta stessa su temi specifici. Sarà cura 

dell’Amministrazione Comunale attivare ogni opportuna iniziativa volta ad informare il Revisore del Conto 

sull’ attività del Consiglio e della Giunta 

ART. 7 

Durata in carica 

Il presente incarico decorre dal 30.05.2020 ed avrà efficacia fino al compimento del triennio ed è rinnovabile 

una sola volta, come previsto dall’ art. 235 del D. Lgs. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni. 

Qualora l’incarico fosse revocato od interrotto verrà erogata una quota di compenso commisurato all’attività 

svolta fino a quella data. 

 



ART. 8 

Dimissioni e rinnovo del Revisore del Conto 

Il Revisore del Conto è tenuto a comunicare per iscritto le eventuali dimissioni dall’ incarico, dimissioni che 

decorrono solo dalla nomina del sostituto e comunque non prima che siano trascorsi trenta giorni dalla 

comunicazione 

Nelle more della sostituzione il Revisore può legittimamente operare senza alcuna limitazione conservando 

piena validità la nomina 

ART. 9 

Revoca 

Il Revisore del Conto può essere revocato con deliberazione del Consiglio Comunale solo in caso di accertata 

inadempienza su proposta motivata e scritta del Sindaco ed in particolare per la mancata presentazione della 

relazione alla proposta di deliberazione consiliare di rendiconto entro il termine previsto dal precedente 

articolo 5. 

L’ inadempienza si verifica, altresì, quando il Revisore del Conto non partecipa, senza giustificazione, a più di 

tre sedute consecutive. 

ART. 10 

Cessazione 

Il Revisore del Conto cessa dall’ incarico alla perdita dei requisiti professionali previsti dalle vigenti 

disposizioni di legge o al sopraggiungere, dopo la nomina, delle cause di ineleggibilità e di compatibilità 

analiticamente indicate nelle premesse. 

Il Revisore cessa dall’incarico, inoltre, per: 

• scadenza del mandato; 

• dimissioni volontarie; 

• impossibilità derivanti da qualsivoglia causa a svolgere l’ incarico per un periodo superiore a 6 mesi; 

ART. 11 

Imposte e tasse 

Sono a carico del Revisore del conto tutte le imposte e tasse di carattere personale nascenti dalle vigenti 

disposizioni. 

ART. 12 

Disposizioni generali 

Tutte le controversie che dovessero insorgere relativamente alle operazioni previste nel presente disciplinare 

e che non si fossero potute definire in via amministrativa saranno, nel termine di trenta giorni, deferite           

all’ autorità giudiziaria ordinaria (Foro di Pordenone). 

Per quanto non espressamente stabilito dal presente disciplinare si rinvia alle disposizioni contenute nel           

D. Lgs. 267/2000 e nel vigente regolamento di contabilità. 

Con riferimento alla normativa inerente la trattazione dei dati personali, si informa che i dati contenuti nel 

presente atto verranno trattati esclusivamente per lo svolgimento delle attività e per l’assolvimento degli 

obblighi previsti dalle leggi e dai regolamenti comunali in materia. 



 

 

Fatto, letto e sottoscritto 

Per l’ Amministrazione Comunale     Il Revisore 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

________________________________    ____________________________ 

 

 



 Atto n. 9 del 25/05/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: VENIER LORENA
CODICE FISCALE: VNRLRN60P51G888I
DATA FIRMA: 20/04/2020 13:45:31
IMPRONTA: 8E2A758C201E33CF2EE66FE90A96BA1FCF01F7B9224D8F98834397C9BF1C095B
          CF01F7B9224D8F98834397C9BF1C095B634AFE2DDBFFC13BF860B13E3E2F7324
          634AFE2DDBFFC13BF860B13E3E2F7324C3C766B605441259E215711986B42C2D
          C3C766B605441259E215711986B42C2D8D4F88DF0A5152401276DEFBBE7357AD

NOME: ROMBOLA' GIUDITTA
CODICE FISCALE: RMBGTT66H65H558E
DATA FIRMA: 26/05/2020 12:24:35
IMPRONTA: 52AA26883057F4567C5EF0DE09F0BEA34C66C7791B938C43737580EFB573CA33
          4C66C7791B938C43737580EFB573CA33DA83FD3F6ABDCA9BDDE4E89387C5F11B
          DA83FD3F6ABDCA9BDDE4E89387C5F11BBBF33F65686446C15A68C0029838F50F
          BBF33F65686446C15A68C0029838F50FFC52A6A74BEBB2965148D14399EC6B93

NOME: VILLACARA ANTONIO
CODICE FISCALE: VLLNTN57M10L736V
DATA FIRMA: 26/05/2020 12:47:38
IMPRONTA: 52958B8CD86099C6DAFA2B7E92A594A41A5D9FC01A6566D0B0D6209EBE06B898
          1A5D9FC01A6566D0B0D6209EBE06B898D874BD0835FAE302867C5C9C034661D5
          D874BD0835FAE302867C5C9C034661D57119FAE4C971EA2C032F630FFDC0368D
          7119FAE4C971EA2C032F630FFDC0368DD0C6269AF9BA2BA3928123446AA45219

NOME: GIUGOVAZ GIANNI
CODICE FISCALE: GGVGNN52S09G700M
DATA FIRMA: 26/05/2020 13:11:29
IMPRONTA: 2D3EEC98C45BCE192C1961E0DE2D7E8162F9B5D565CB74D0FD433D299BC4D3A0
          62F9B5D565CB74D0FD433D299BC4D3A00F37980123538B59A5191E5D50A7B9FC
          0F37980123538B59A5191E5D50A7B9FC767D0E20B56E70FBB5EDBB5ED84002AC
          767D0E20B56E70FBB5EDBB5ED84002ACA5652C8E620145FF1BECDD66E0B98FBC


